
HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 13  Gruppe Regionsoberliga Frauen Nord

Datum 28.09.2024, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft MTV Wisch

Spielort Jork, SH Schulzentrum  Gastmannschaft MTV Eyendorf II

 

Heimmannschaft

MTV Wisch
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lührs, Marieke - -

2 Hauschildt, Merle - - 2

3 Wahl, Katrin - - 2 11:05

5 Rade, Nicole - - 12 4/4 59:32

6 Stechmann, Henrike - - 6

8 Lührs, Jana - - 5

9 Baumann, Stine - - 1 24:41

13 Meyer, Stine - - 1

17 Staffeldt, Celina - - 3

24 Folpts, Simke - -

25 Heitmann, Linn - - 1

33 Sawannia, Lena - - 2

A Beck, Stefan - -

B Beck, Tanja - -

C Kastens, Olaf - -

D Noormann, Isabel - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

MTV Eyendorf II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tiedemann, Emma - -

4 Gutjahr, Jana - - 05:13

10 Santidrian Korff, Alba - - 1

11 Strehle, Lina - - 2

27 Wassatsch, Constanze - -

40 Sander, Lia - - 2

50 Wilkens, Kathrin - - 2

52 Viebrock, Lilli-Fee - - 7

53 Borkowski, Nicola Carolina - - 6 1/1 11:48

57 Busse, Marie - - 2

73 Pöhls, Marika - - 1 1/1 58:43

A Weihofen, Iris - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 19:27

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 53:10

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mindt, Andreas - - - - -

SR B Mindt, Elia Noel - - - - -

Zeitn. Kastens, Lasse Erik - - - - -

Sek. Arndt, Maurice - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Wisch

Ergebnis 35:23 (14:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:52 0:1 Tor 52 Viebrock, Lilli-Fee

Heim 01:22 1:1 Tor 5 Rade, Nicole

Gast 05:13 2 Minuten 4 Gutjahr, Jana

Heim 05:22 2:1 Tor 5 Rade, Nicole

Heim 06:28 3:1 Tor 8 Lührs, Jana

Gast 06:57 3:2 Tor 40 Sander, Lia

Heim 07:11 4:2 Tor 8 Lührs, Jana

Gast 07:30 4:3 Tor 57 Busse, Marie

Heim 07:56 5:3 Tor 2 Hauschildt, Merle

Gast 08:56 5:4 Tor 11 Strehle, Lina

Heim 09:32 6:4 Tor 25 Heitmann, Linn

Heim 11:05 Verwarnung 3 Wahl, Katrin

Heim 11:44 7:4 Tor 6 Stechmann, Henrike

Gast 11:48 Verwarnung 53 Borkowski, Nicola

Carolina

Gast 13:48 7:5 Tor 52 Viebrock, Lilli-Fee

Heim 17:12 8:5 Tor 17 Staffeldt, Celina

Gast 18:08 8:6 7m mit Tor 53 Borkowski, Nicola

Carolina

Heim 19:21 9:6 Tor 5 Rade, Nicole

19:27 Auszeit Gast

Gast 19:48 9:7 Tor 10 Santidrian Korff, Alba

Heim 20:29 10:7 Tor 8 Lührs, Jana

Heim 21:46 11:7 Tor 9 Baumann, Stine

Heim 23:36 12:7 Tor 5 Rade, Nicole

Gast 24:40 12:8 Tor 50 Wilkens, Kathrin

Heim 24:41 ohne Bericht 9 Baumann, Stine

Heim 26:36 13:8 Tor 8 Lührs, Jana

Heim 28:55 14:8 Tor 6 Stechmann, Henrike

Heim 32:02 15:8 Tor 6 Stechmann, Henrike

Gast 32:38 15:9 Tor 53 Borkowski, Nicola

Carolina

Gast 35:00 15:10 Tor 53 Borkowski, Nicola

Carolina

Heim 35:29 16:10 Tor 3 Wahl, Katrin

Gast 36:53 16:11 Tor 52 Viebrock, Lilli-Fee

Heim 37:53 17:11 Tor 8 Lührs, Jana

Heim 40:08 18:11 Tor 3 Wahl, Katrin

Heim 41:34 19:11 Tor 5 Rade, Nicole

Heim 42:57 20:11 Tor 5 Rade, Nicole

Gast 43:20 20:12 Tor 52 Viebrock, Lilli-Fee

Gast 44:21 20:13 Tor 53 Borkowski, Nicola

Carolina

Heim 45:03 21:13 Tor 17 Staffeldt, Celina

Gast 45:30 21:14 Tor 52 Viebrock, Lilli-Fee

Heim 45:52 22:14 Tor 33 Sawannia, Lena

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:31 23:14 7m mit Tor 5 Rade, Nicole

Gast 48:00 23:15 Tor 40 Sander, Lia

Gast 49:26 23:16 7m mit Tor 73 Pöhls, Marika

Heim 50:00 24:16 Tor 17 Staffeldt, Celina

Heim 51:06 25:16 Tor 33 Sawannia, Lena

Heim 51:58 26:16 Tor 5 Rade, Nicole

Gast 52:16 26:17 Tor 52 Viebrock, Lilli-Fee

Heim 52:51 27:17 7m mit Tor 5 Rade, Nicole

53:10 Auszeit Gast

Heim 53:49 28:17 Tor 6 Stechmann, Henrike

Heim 54:27 29:17 Tor 5 Rade, Nicole

Heim 55:13 30:17 Tor 2 Hauschildt, Merle

Gast 55:28 30:18 Tor 57 Busse, Marie

Heim 55:58 31:18 7m mit Tor 5 Rade, Nicole

Gast 56:25 31:19 Tor 53 Borkowski, Nicola

Carolina

Heim 57:10 32:19 Tor 13 Meyer, Stine

Gast 57:25 32:20 Tor 11 Strehle, Lina

Heim 58:11 33:20 Tor 6 Stechmann, Henrike

Gast 58:25 33:21 Tor 53 Borkowski, Nicola

Carolina

Gast 58:43 2 Minuten 73 Pöhls, Marika

Heim 58:45 34:21 7m mit Tor 5 Rade, Nicole

Gast 59:10 34:22 Tor 50 Wilkens, Kathrin

Heim 59:32 2 Minuten 5 Rade, Nicole

Gast 59:40 34:23 Tor 52 Viebrock, Lilli-Fee

Heim 60:00 35:23 Tor 6 Stechmann, Henrike
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